ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND          Trà Bồng, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc kiểm tra hiện trạng cơ sở nhà, đất thực hiện phương án giữ lại tiếp

tục sử dụng đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số
522/QĐ-UBND ngày 08/4/2021 của UBND huyện Trà Bồng

 Theo Thông báo số 167/TB-STC ngày 27/5/2022 của Sở Tài chính về việc
kiểm tra hiện trạng cơ sở nhà, đất thực hiện phương án giữ lại tiếp tục sử dụng đã

được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày
08/4/2021 của UBND huyện Trà Bồng (có phô tô kèm theo). UBND huyện thông

báo thành phần, thời gian, địa điểm làm việc như sau:

1. Thành phần:

 a) Ở tỉnh: theo thành phần tại Mục 1 Thông báo số 167/TB-STC ngày
27/5/2022 của Sở Tài chính.

 b) Ở huyện:

 - Đồng chí: Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện.

 - Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,
Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo huyện.

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và PTQĐ huyện.

 - Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Phong.

 - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng huyện và Chuyên viên Tài chính - Ngân

sách.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/6/2022 (sáng Thứ 6).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - UBND huyện.

 4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu các cơ sở nhà, đất theo Phụ lục đính kèm tại Thông báo số
167/TB-STC ngày 27/5/2022 của Sở Tài chính để phục vụ tại cuộc họp.

 Nay, UBND huyện Trà Bồng thông báo thành phần, thời gian, địa điểm
để các đơn vị, địa phương chủ động tham dự./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;
- Đ/c Hào-PCVP;
- Lưu: VT(HaL).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tấn Nhỏ

		2022-06-06T13:44:27+0700

		2022-06-06T13:52:29+0700

		2022-06-06T13:52:29+0700

		2022-06-06T13:52:29+0700